
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 14:12:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 27434

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de conexão de Internet Banda Larga via fibra
óptica, incluindo a configuração de equipamentos, disponibilidade de acesso 24 (vinte e quatro)
horas por dia e assistência técnica.
Resumo:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de conexão de Internet Banda Larga via fibra
óptica, incluindo a configuração de equipamentos, disponibilidade de acesso 24 (vinte e quatro)
horas por dia e assistência técnica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2023 00:00:00 Retificação do PE 014_2023 - Edital 029_2023 Baixar

23/05/2023 00:00:00 Edital nº 029/2023 - PE nº 014/2023 - Serviços ... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/277/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-conexao-de-internet-banda-larga-via-fibra-optica-incluindo-a-configuracao-de-equipamentos-disponibilidade-de-acesso-24-vinte-e-quatro-horas-por-dia-e-assistencia-tecnicap/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d94abcacf6e83ba308c1726a75b78d.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d5907739d7ebeaa09ef2eecd56ccd71.doc

